
 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA 

CNPJ: 06.554.174/0001-82 
                                                                                        

 

Rua Vereador Ramos, 746, Centro, CEP: 64.180-00 - Esperantina-PI, Contato: (86) 3383-1538 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2020  

 

 Pregão Eletrônico nº 015/2020. Objeto da licitação: aquisição material de limpeza para o 

enfrentamento do Covid-19. Data da abertura: 20 de maio de 2020, às 09:00 horas, local de 

abertura: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Fonte de recursos: FPM, FMS, FMAS, ISS, ICMS, 

PRÓPRIOS. Valor Previsto: R$ 233.590,00. Informações: Sede da Prefeitura Municipal de 

Esperantina, Rua Vereador Ramos, 746, Centro de Esperantina-PI, de segunda a sexta-feira de 

08h00min às 13h00min; Fone: (86) 3383-1538. E no site www.bbmnetlicitacoes.com.br e 

www.tce.pi.gov.br. Esperantina, 12 de Maio de 2020.  

 

 

Aquiles Lima Nascimento 

Presidente da CPL/Pregoeiro 

 

 

 

 

 

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br/

